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NUOVA NOMENCLATURA ARMADI SHELTER
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consegnato /o attivo
PREDISPOSTO PARZIALE

. non predisposte in muffola

FOPO0
[se valorizzato: patch con x. posizionata in aramadio ed efichetatta
|se nn valorizzato: nn esiste patch in armadio

patch esistente, verifcare dove va
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Nodo PATNet BREZ_Occupazione Porte.xls
BRZ-ME38-PEO1

NODO SECONDARIO - SHELTER BREZ
RACK RETE N.01
BRZ-ME38-PEO1

marca modello NOME NOTE NODO ARMADIO PASSACAVI |OK

APPARATO | ALTO

DAMPER OK
Modulo miniGBIC/SFP D
# porta
presente modello S/N note N. note
RAME BRZ-1-000001
MONOFIBRA GBIC BRENNERCOM BRETELLA M.10 BRZ00010 BM-MELINDA SABAC SPOSTATA IN DATA18/11/2020 da Rack 1 Me38-Pe01-Gi0/2 SU APP,
GBIC BLU BRETELLA M.10 BRZ00011 MUNICIPIO CASTELFONDO

FIBRA GBIC BLU BRETELLA M.10 BRZ00012 MUNICIPIO BREZ
FIBRA GBIC BLU BRETELLA M.10 BRZ00013 MUNICIPIO CLOZ
FIBRA GBIC BLU BRETELLA M.10 BRZ00014 BIBLIOTECA DI CASTELFONDO
FIBRA GBIC BLU BRETELLA M.10 BRZ00015 BIBLIOTECA DI CLOZ
FIBRA GBIC BLU BRETELLA M.10 BRZ00016 VVFF CLOZ
FIBRA GBIC BLU BRETELLA M.10 BRZ00017 ELEMENTARI CASTELFONDO

Gio/10 FIBRA GBIC BLU BRETELLA M.10 BRZ00018 VVFF CASTELFONDO

Gio/11

Gi0/12

Gio/13

Gio/14

Gi0/15

Gio/16

Gio/17

Gio/18

Gi0/19

Gi0/20

Gi0/21

Gi0/22

Gi0/23

Gi0/24

Te0/1 FIBRA gbic verde BRZ-CLE-TNNET/01 BB

Te0/2 FIBRA gbic verde BRZ-MEZ-TNNET/01 BB

Alarm

BITS
MGMT
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